Коронном Метрика Варшав. Гл. Арх. № 189 л. 640.
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XLIU.
Подтвердительная грамота кор. Яна Казимира г. Русскому Бару 

иа его права, съ присовокунленіемъ нѣкоторыхъ новыхъ постановленій. 
24 апрѣлл 1650 г. -

Joannes Casimirus etc. Significamus etc., quod cum exhibita et 
reproducta coram nobis fuissent iura et privilegia, ех actis me- 
trices cancellariae regni autentice deprompta, civitati Barensi 
Ruthenicae, in terris Podoliae jacenti, servientia, et a primaeva 
sua locatione, a serenissima olim regina Poloniae Bona, ejusdem 
civitatis fundatrice, deinde a serenissimis Sigismundo Primo et Si- 
gismundo Augusto, divis regibus Poloniae, praedecessoribus no
stris dotata, tum per succedaneos reges Poloniae, Sigismundo Ter
tio et Yladislao quarto, seorsivis privilegiis confirmata, cum quibus 
ijdem reges specialibus jui’ibus, praerogativis, immunitatibus, facul- 
tatibus, concessionibus, obventionibus ac redditibus, tum et alijs di- 
versis accidentiis civilibus, annuatim provenientibus, caeterisque li- 
bertatibus, ibidem sufficienter descriptis et exaratis, auxerunt, do- 
tarunt et locupletarunt, supplicatumque nobis humillime, praetactae 
civitatis Barensis Ruthenicae nomine, quatenus omnia et singula 
privilegia ac jura eorum authoritate nostra regia approbare et con- 
firmare dignaremur. Gui quidem supplicationi, uti justae, nos be- 
nigne annuentes, quem ad modum reginae olim Bonae, primariae 
ejusdem civitatis Barensis fundatricis, originale privilegium loca- 
tionis, ita etiam serenissimi Sigismundi Primi et Sigismundi Augusti, 
tum et succedaneorum regum Poloniae, praedecessorum nostrorum, 
jura, privilegia, confirmationes, libertates, immunitates, facultates, do- 
tationes, exemptiones, auctiones et alias quasvis concessiones, eidem 
civitati gratiose impartitas, in se continentes, necnon decreta omnia, 
rescripta, lauda, plebiscita aliaque jura eorum, scripto concepta, quo- 
cunque nomine vocitata, praetactae vero civitati Barensi Rutheni
cae jure perpetuo servientia, acsi hic de verbo ad verbum ea omnia 
inserta essent, in omnibus generaliter et singulis eorum punctis, 
clausulis, conditionibus et contentis universis approbandum, confir-
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mandum, ratificandum et manum apponendum esse duximus, uti quidem 
in toto et per omnia et singula jura et privilegia, civitati Ruthe- 
nicae servientia, approbamus, confirmamus, ratificamus et manum 
apponimus praesentibus literis nostris.